
名古屋営業所開設のご案内 
 
平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、弊社ではかねてより東海地区に営業所開設の準備を進めて参りましたが、お陰様をも
ちまして平成 30 年 8 ⽉ 20 により営業を開始する運びとなりました。 
 
何卒ご⽀援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 

平成 30 年 8 ⽉ 
株式会社市浦ハウジング＆プランニング 

代表取締役社⻑    川崎 直宏 
常務取締役名古屋営業所担当 奥茂 謙仁 

 
 

記 
 
 
名  称 株式会社市浦ハウジング＆プランニング 名古屋営業所 
 
所  ⻑ 森岡 憲祐 
 
所 在 地 〒450-6321 
     愛知県名古屋市中村区名駅 1-1-1 JP タワー名古屋 21 階 
 
電話番号 052-856-3364 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


